LJEM Schnellschach 2024 ul2 - Schachjugend MV https://www.schachjugend-mv.de/ergebnisse/jugendsportspiele-2024/...

LJEM
Schnellschach
2024 ul2

Neubrandenburg, 6. Juli 2024

Teilnehmer gesamtes Feld

Name DWz Verein

Subocz, Barbara 1318  SAV Torgelow-
Drogeheide 90

Khanbekyan, Aram 1222  Greifswalder SV

Briese, Sophie 1387  SAV Torgelow-
Drogeheide 90

Tran, Nhat Nam 1381  Greifswalder SV
Vollendorff, Lukas 1126  Think Rochade - SC HRO
Lott, Konstantin 1053 Think Rochade - SC HRO
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Fissler, Lieselotte

Zietz, Leni

Feist, Jonas

Lange, Friedrich

Gunther, Toni

Zarbock, Tim Pepe

Heller, Heinrich

Meyer, Markus

Brandauer, Pia Marie

Khimich, Andrii

Murashko, lhor

Gruber, Julius

Semenov, Maxim

Baetke, Ole

Martinez, Victor
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DWz Verein

1042  SAV Torgelow-
Drogeheide 90

969 TuS Makkabi Rostock

946 SAV Torgelow-
Drogeheide 90

933 TSG Neustrelitz

915 SAV Torgelow-
Drogeheide 90

895 Greifswalder SV

882 TSG Neustrelitz

866 Think Rochade - SC HRO

858 SAV Torgelow-
Drogeheide 90

846 TuS Makkabi Rostock

835 TuS Makkabi Rostock

789 SAV Torgelow-
Drogeheide 90

782 TuS Makkabi Rostock

780 ASV Grun-Weily Wismar

765 Think Rochade - SC HRO
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Name

Bunge, Noah

Maximilian

Heiduck, Marie
Christin

Wiesner, Fiete

Mykhlyk, Andrii

Vuong, Qui Long

Dwz

Verein

https://www.schachjugend-mv.de/ergebnisse/jugendsportspiele-2024/...

ASV Grun-Weild Wismar

Think Rochade - SC HRO

TuS Makkabi Rostock

SAV Torgelow-
Drogeheide 90

TSG Neustrelitz

Endstand gesamtes Feld

Platz Name

1. Briese,
Sophie

2. Khanbekyan,
Aram

3. Tran, Nhat
Nam

Legende

Verein Punkte
SAV 6,5
Torgelow-

Drogeheide

90

Greifswalder 5,5

SV

Greifswalder 5,0

SV

Buc1

26,0

28,5

27,0

Buc1 Buchholz-Wertung ohne schlechtesten Gegner

S-B Sonneborn-Berger-Wertung

26,0

22,5

18,0
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Verein

TuS
Makkabi
Rostock

TuS
Makkabi
Rostock

SAV
Torgelow-

Drogeheide

90

Think
Rochade -
SC HRO

Think
Rochade -
SC HRO

Think
Rochade -
SC HRO

TuS
Makkabi
Rostock

SAV
Torgelow-

Punkte

5,0

5,0

4,5

4,5

4,0

4,0

4,0

4,0

Buc1

25,0

23,5

26,5

25,5

28,0

25,5

22,0

22,0

Buchholz-Wertung ohne schlechtesten Gegner

Platz Name

4. Semenoy,
Maxim

5. Zietz, Leni

6. Subocz,
Barbara

7. Lott,
Konstantin

8. Vollendorff,
Lukas

9. Heiduck,
Marie
Christin

10. Wiesner,
Fiete

1. Gunther,
Toni

Legende

Buc1

S-B

Sonneborn-Berger-Wertung

S-B

17,5

18,0

16,0

15,75

13,0

13,0

12,0

9,5
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Verein

Drogeheide
90

TSG
Neustrelitz

SAV
Torgelow-
Drogeheide
90

TSG
Neustrelitz

Think
Rochade -
SC HRO

TSG
Neustrelitz

Greifswalder
SV

Think
Rochade -
SC HRO

Punkte

4,0

3,5

3,5

3,0

3,0

3,0

3,0

Buc1

18,0

25,5

18,5

25,5

25,5

23,5

23,0

Buchholz-Wertung ohne schlechtesten Gegner

Platz Name

12. Vuong, Qui
Long

13. Feist, Jonas

14. Lange,
Friedrich

15. Martinez,
Victor

16. Heller,
Heinrich

17. Zarbock, Tim
Pepe

18. Meyer,
Markus

Legende

Buc1

S-B

Sonneborn-Berger-Wertung
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Verein

SAV
Torgelow-
Drogeheide
90

SAV
Torgelow-
Drogeheide
90

SAV
Torgelow-
Drogeheide
90

ASV Grun-
Weil}
Wismar

SAV
Torgelow-
Drogeheide
90

TuS
Makkabi
Rostock

Punkte

3,0

2,5

2,5

2,5

2,5

2,0

Buc1

20,0

21,0

19,0

18,0

18,0

19,0

Buchholz-Wertung ohne schlechtesten Gegner

Platz Name

19. Brandauer,
Pia Marie

20. Fissler,
Lieselotte

21. Mykhlyk,
Andrii

22. Bunge, Noah
Maximilian

23. Gruber,
Julius

24. Khimich,
Andrii

Legende

Buc1

S-B

Sonneborn-Berger-Wertung
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Platz Name Verein Punkte Buc1 S-B
25. Baetke, Ole ASV Grun- 1,0 15,0 1,0
Weil}
Wismar
26. Murashko, TuS 0,0 18,0 0,0
lhor Makkabi
Rostock
Legende

Buc1 Buchholz-Wertung ohne schlechtesten Gegner

S-B Sonneborn-Berger-Wertung

Paarungen
Brett Weiss Ergebnis Schwarz
Runde 1
1 Subocz, Barbara 1-0 Meyer, Markus
2 Brandauer, Pia 0-1 Khanbekyan,

Marie Aram

3 Briese, Sophie 1-0 Khimich, Andrii
4 Murashko, lhor 0-1 Tran, Nhat Nam
5 Vollendorff, Lukas 1-0 Gruber, Julius
6 Semenov, Maxim 0-1 Lott, Konstantin
7 Fissler, Lieselotte 1-0 Baetke, Ole
8 Martinez, Victor 1-0 Zietz, Leni
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Brett Weiss

9 Feist, Jonas

10 Heiduck, Marie
Christin

11 Gunther, Toni

12 Mykhlyk, Andrii

13 Heller, Heinrich

Runde 2

1 Fissler, Lieselotte

2 Khanbekyan,
Aram

3 Zarbock, Tim
Pepe

4 Tran, Nhat Nam

5 Wiesner, Fiete

6 Lott, Konstantin

7 Zietz, Leni

8 Lange, Friedrich

9 Baetke, Ole

https://www.schachjugend-mv.de/ergebnisse/jugendsportspiele-2024/...

Ergebnis

1-0

1-0

0-1

1-0

Va2

0-1

1-0

Schwarz

Bunge, Noah

Maximilian

Lange, Friedrich

Wiesner, Fiete

Zarbock, Tim
Pepe

Vuong, Qui Long

Subocz, Barbara

Feist, Jonas

Briese, Sophie

Heller, Heinrich

Vollendorff, Lukas

Martinez, Victor

Heiduck, Marie
Christin

Gruber, Julius

Gunther, Toni
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Brett Weiss

10 Meyer, Markus

11 Bunge, Noah

Maximilian

12 Khimich, Andrii

13 Vuong, Qui Long

Runde 3

1 Subocz, Barbara

2 Vollendorff, Lukas

3 Briese, Sophie

4 Feist, Jonas

5 Semenov, Maxim

6 Mykhlyk, Andrii

7 Gunther, Toni

8 Heller, Heinrich

9 Brandauer, Pia
Marie

10 Martinez, Victor
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Ergebnis

0-1

0-1

0-1

1-0

Va2

0-1

1-0

Schwarz

Semenov, Maxim

Brandauer, Pia
Marie

Mykhlyk, Andrii

Murashko, lhor

Tran, Nhat Nam

Khanbekyan,

Aram

Lott, Konstantin

Zarbock, Tim
Pepe

Fissler, Lieselotte

Zietz, Leni

Heiduck, Marie
Christin

Wiesner, Fiete

Vuong, Qui Long

Lange, Friedrich
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Brett Weiss

11 Gruber, Julius

12 Baetke, Ole

13 Murashko, lhor

Runde 4

1 Khanbekyan,
Aram

2 Tran, Nhat Nam

3 Heiduck, Marie
Christin

4 Lott, Konstantin

5 Zietz, Leni

6 Vuong, Qui Long

7 Zarbock, Tim
Pepe

8 Khimich, Andrii

9 Bunge, Noah
Maximilian

10 Meyer, Markus

11 Wiesner, Fiete
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Ergebnis

0-1

0-1

0-1

1-0

0-1

Va2

1-0

Schwarz

Meyer, Markus

Khimich, Andrii

Bunge, Noah
Maximilian

Subocz, Barbara

Briese, Sophie

Vollendorff, Lukas

Feist, Jonas

Heller, Heinrich

Martinez, Victor

Semenov, Maxim

Fissler, Lieselotte

Gunther, Toni

Mykhlyk, Andrii

Brandauer, Pia
Marie
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Brett Weiss

12 Gruber, Julius

13 Lange, Friedrich

Runde 5

1 Briese, Sophie

2 Vollendorff, Lukas

3 Semenov, Maxim

4 Subocz, Barbara

5 Feist, Jonas

6 Fissler, Lieselotte

7 Gunther, Toni

8 Heller, Heinrich

9 Wiesner, Fiete

10 Lange, Friedrich

11 Brandauer, Pia
Marie

12 Mykhlyk, Andrii
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Ergebnis

1-0

1-0

1-0

1-0

0-1

1-0

0-1

1-0

1-0

1-0

Va2

Schwarz

Baetke, Ole

spielfrei

Khanbekyan,
Aram

Martinez, Victor

Zietz, Leni

Lott, Konstantin

Tran, Nhat Nam

Meyer, Markus

Vuong, Qui Long

Heiduck, Marie
Christin

Gruber, Julius

Zarbock, Tim
Pepe

Khimich, Andrii

Bunge, Noah
Maximilian
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Brett Weiss

13 Baetke, Ole

Runde 6

1 Vollendorff, Lukas

2 Khanbekyan,
Aram

3 Zietz, Leni

4 Tran, Nhat Nam

5 Heiduck, Marie
Christin

6 Martinez, Victor

7 Lott, Konstantin

8 Heller, Heinrich

9 Vuong, Qui Long

10 Zarbock, Tim
Pepe

11 Gruber, Julius

12 Bunge, Noah
Maximilian

13 Khimich, Andrii

Runde 7
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Ergebnis

1-0

0-1

1-0

1-0

1-0

1-0

1-0

0-1

1-0

1-0

0-1

1-0

Schwarz

spielfrei

Briese, Sophie

Semenov, Maxim

Subocz, Barbara

Gunther, Toni

Meyer, Markus

Wiesner, Fiete

Lange, Friedrich

Feist, Jonas

Fissler, Lieselotte

Brandauer, Pia
Marie

Mykhlyk, Andrii

Baetke, Ole

spielfrei
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Brett

10

11

12

13
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Weiss

Briese, Sophie

Tran, Nhat Nam

Semenov, Maxim

Wiesner, Fiete

Subocz, Barbara

Meyer, Markus

Gunther, Toni

Mykhlyk, Andrii

Lange, Friedrich

Fissler, Lieselotte

Khimich, Andrii

Baetke, Ole

Gruber, Julius
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Ergebnis

1-0

Va2

1-0

1-0

0-1

1-0

0-1

Va2

Schwarz

Heiduck, Marie
Christin

Khanbekyan,
Aram

Vollendorff, Lukas

Zietz, Leni

Feist, Jonas

Lott, Konstantin

Martinez, Victor

Vuong, Qui Long

Bunge, Noah
Maximilian

Zarbock, Tim
Pepe

Heller, Heinrich

Brandauer, Pia
Marie

spielfrei
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